
PREDEAL
STATIUNE

ORAS

P R IM A R IA  O R A SU L U I  P R E D E A L -J U D E TU L  B R A SO V
B -d u l M ih a il  Sa u le s c u  N r .127

S e c r e ta r ia t : te l . 0 2 6 8 4 5 6 2 3 7 ;f a x :0 2 6 8 - 4 5 5 4 2 5

 
  Nr. 18534/25.11.2024                 

                                              

ANUNT LICITATIE PUBLICA 

 

       1.Informatii generale privind autoritatea contractanta, in special denumirea, codul de 

identificare fiscala, adresa, numarul de telefon, fax si/sau adresa de e-mail, persoana de contact: 

Orasului Predeal, cu sediul in Predeal, b-dul Mihail Saulescu, nr.127, jud. Brasov, e-mail: 

contact@primaria-predeal.ro, telefon: 0268/456.237, fax:0268/455.425 cod fiscal:4580423. 

     2. Informatii generale privind obiectul procedurii de licitatie publica, in special descrierea si 

identificarea bunului care urmeaza sa fie vandut:  imobilul teren situat in intravilanul orasului 

Predeal, in suprafata de 230 mp ce apartine domeniului privat al orasului Predeal,  identificat cu 

nr.cad.102206, înscris în CF 102206 Predeal, situat pe str. Aurel Vlaicu FN, orasul Predeal, judetul 

Brașov, conform caietului de sarcini, H.C.L. Orasul Predeal nr. 224/14.11.2024 si OUG nr. 

57/03.07.2019. 

     3. Informatii privind documentatia de atribuire: se regasesc in caietul de sarcini. 

     3.1 Modalitatea sau modalitatile prin care persoanele interesate pot intra in posesia unui 

exemplar al documentatiei de atribuire: prin solicitare scrisa de la sediul Orasuli Predeal. 

     3.2 Denumirea si datele de contact ale serviciului/compartimentului din cadrul autoritatii 

contractante, de la care pot obtine un exemplar din documentatia de atribuire: Biroul Urbanism de 

la sediul Orasului Predeal, Orasul Predeal, b-dul Mihail Saulescu, nr.127, judetul Brasov. 

     3.3 Costul si conditiile de plata pentru obtinerea acestui exemplar, unde este cazul, potrivit 

prevederilor O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ: 50 lei/exemplar, ce se achita cu 

numerar la casieria institutiei. 

     3.4 Data-limita pentru solicitarea clarificarilor: 12.12.2024, ora 15.00. 

     4. Informatii privind ofertele: 

     4.1 Data-limita de depunere a ofertelor: 20.12.2024, ora 9.00. 

     4.2 Adresa la care trebuie depuse ofertele: Registratura din cadrul Orasului Predeal, cu sediul 

in Orasul Predeal, b-dul Mihail Saulescu, nr.127, judetul Brasov. 

     4.3 Numarul de exemplare in care trebuie depusa oferta: se depune in 2 (doua) exemplare. 

     5. Data si locul la care se va desfasura sedinta publica de deschidere a ofertelor: 20.12.2024, 

ora 11.00 Orasul Predeal, cu sediul in orasul Predeal, b-dul Mihail Saulescu, nr.127, judetul 

Brasov. 

     6. Denumirea, adresa, numarul de telefon si/sau adresa de e-mail ale instantei competente in 

solutionarea litigiilor aparute si termenele pentru sesizarea instantei: Tribunalul Brasov, cu sediul in 

Brasov, b-dul 15 Noiembrie, nr.45, judetul Brasov, cod postal 500097, telefon 0268/419.615, fax 

0268/419.615, e-mail: trbrasov@just.ro. 

     7. Data transmiterii anuntului de licitatie catre institutiile abilitate, in vederea publicarii: 

25.11.2024  

        

                                   

                       

 

 

 

 

 

mailto:contact@primaria-predeal.ro
mailto:trbrasov@just.ro

